令和７年１０月２４日

保護者 様

唐津市立成和小学校

校長  藤田 郁夫

令和７年度 交通安全啓発パレードの御案内

 晩秋の候となりましたが、皆様方には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、交通安全には日頃より御協力頂きましてありがとうございます。今年度も、本校第６学

年の児童を中心とした交通パレードを実施し、総合学習の一環として、鼓笛行進を行います。

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、沿道での応援をいただきますよう御案内

申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１１月１４日（金） １４：００～１５：３０

           ※ 全行程の時間です。

           ※ 態度決定は、はなまる連絡帳アプリにてお知らせいたします。

           ※ 雨天の場合は中止とさせていただきます。

２ 場 所  成和小学校校区（裏面地図参照）

３ 日 程

１４：００～１４：１０ 開会式 （成和小学校児童玄関前）※式後移動

１４：２０～１５：１５ パレード（裏面経路図有） 元吉田酒屋前(西山)スタート

１５：２０～１５：３０ 閉会式 （成和公民館）

４ その他

（１）参 加 者…第 6 学年児童、第 5 学年児童（数名）、交通指導員、

成和校区老人会、成和校区民生委員、本校職員 等

（２）行進行程…

【出発点】元吉田酒屋前（西山）→ ヤマキ交差点 → ひさや（右折）→ 佐賀銀行前

交差点（右折）→ 瀬田原交差点（横断後右折）→ ケーズデンキ唐津店前（直進）→

なかにし整形外科前（表敬演奏）→ 和多田本村交差点 → 成和公民館【終着点】

 ※国道では、歩道をパレードします。

※なかにし整形外科前（予定）では、止まって、演奏を行います。

小長子 配布

なかにし整形外科

ダイレックス和多田店

ケ
ー
ズ
デ
ン
キ
唐
津
店